Patrocinador, ubicadas en la calle Rómulo Betancourt 527,  Sector Renancimient 
Santo Domingo, Distrito Nacional, República Dominicana.  

ARTÍCULO 5: ESTACIONES DE SERVICIO ECOPETROLEO PARTICIPANTES EN LA 
PROMOCIÓN  

Para fines de esta Promoción, estarán participando un total de CIENTO OCHENTA Y 
CINCO (185) Estaciones de servicio ECO PETROLEO debidamente habilitadas a nivel 
nacional, las cuales han sido autorizadas por el Patrocinador y forman parte del 
presente Programa Promocional. El listado completo, detallado y actualizado de las 
Estaciones de Servicio ECO PETROLEO participantes se encuentra incorporado como

[...]

Los participantes podrán obtener tantos boletos como deseen durante la vigencia 
de la promoción, mientras realicen sus consumos bajo las condiciones aquí descritas.  

ARTÍCULO 7: SOBRE LA ENTREGA DE BOLETOS,  Y EL REGISTRO DEL USUARIO  

En cada una de las CIENTO OCHENTA Y CINCO (185) estaciones participantes de ECO 
PETROLEO a nivel nacional se estará entregando la cantidad de 36,843 boletos 
numerados, para el registro de los participantes, los boletos serán entregados al 
momento del pago del servicio.  

Los participantes deberán colocar sus datos personales como nombre, apellido,